



**Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu**  
26-600 Radom, ul. Tochtermana 1  
www.pogotowie.radom.pl  
tel./ fax (48) 362-48-47 e-mail: pogotowie@pogotowie.radom.pl  
NIP: 948-16-68-643 REGON: 670206286

Nr sprawy: RSPR /TP/D-3/2021

Radom, dnia 22.06.2021r.

### **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu unijnego określonego w art. 3 ust. 1 pkt 1 prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 2019 z późn.zm.) na : SUKCESYWNY ZAKUP OLEJU NAPEŁDOWEGO do ambulansów sanitarnych Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego

Zamawiający - Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu przy ul. Tochtermana 1, na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający, z uwagi na prośbę Wykonawcy o udostępnienie więcej czasu na możliwość przeanalizowania dokumentów przetargowych, wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia: 29.06.2021?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający potwierdza poniższą formę rozliczeń i dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 4 ust.3 poniższego zapisu:

"Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy paliw płynnych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości ....zł brutto (opcja do wyboru) na jeden litr paliwa (od ceny brutto)."

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy zapisy SWZ.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 4, że stwierdzenie złej jakości paliw odbywa się na koszt Wykonawcy po potwierdzeniu złej jakości przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (par. 5 ust. 4), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie określa formy udostępnienia świadectwa jakości oferowanych paliw.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższą procedurę reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy (par. 6) i doda poniższe zapisy do zapisów umowy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (par. 5 ust. 6)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- \* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności w par. 7 ust. 3 i zaakceptuje termin 21 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ .**

#### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający doda poniższy zapis do par. 7 ust. 4:

„Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego w ciągu 7 dni. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**



**Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu**

26-600 Radom, ul. Tochtermana 1

www.pogotowie.radom.pl

tel./ fax (48) 362-48-47 e-mail: pogotowie@pogotowie.radom.pl

NIP: 948-16-68-643 REGON: 670206286

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany okresów rozliczeniowych faktur w par. 7 ust. 4 i zaakceptuje poniższe okresy rozliczeniowe występujące u Wykonawcy:

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**DYREKTOR**  
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Radomiu

*lek. med. Piotr Kowalski*